

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0789889598

2 28/12/2023
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 12:16:22
დრო (საათი, წუთი)

4 (დღგ-ს გადახდელი) შპს ალბატონს შიპინგ ენდ ფორვარდინგ 215139464
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 ლაბორატორიული კვლევის ცენტრი 215139348
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქ. ფოთი, აღმაშენებლის ქ. 1/2 47
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელო

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	კალამი ბურთულიანი HL-777 A	1702	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
2	რვეული ა4 96ფ	2398	ცალი	10.0000	3.8000	38.0000
3	კალენდარი კედლის 2024 კვარტალური	8718109990383	ცალი	2.0000	8.0000	16.0000
4	კალენდარი ზამთარიანი მაგიდის 2024	4860878945126	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
5	სასკოლო რვეული 12ფ	4869002001738	ცალი	10.0000	0.5500	5.5000
6	ჩასანიშნი ქაღალდი 90*90 870	6900190908701	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
7	სასკოლო რვეული უჯრა 48ფ	8718104010116	ცალი	3.0000	0.7500	2.2500

13 126.6000 - ას ოცდაექვსი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადახდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2023, 13:28:45

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
	რვეული 48ფ უჯრა	6912346332322	ცალი	6.0000	0.7000	4.2000
8	ელემენტი AAA TOSHIBA	4904530593444	ცალი	2.0000	0.7000	1.4000
9	მაუსი NX-8006S/80000S	6039	ცალი	1.0000	34.0000	34.0000
10	რვეული 48ფ ა5 EUROPAP	5901474033042	ცალი	1.0000	0.7500	0.7500
11						

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	126.6000 - ას ოცდაექვსი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უზღუდამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უზღუდამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 28/12/2023, 13:28:45